
刺身

刺身盛り合せ

玄界の荒磯盛り

玄界産アジの姿造り

玄界産サザエの刺身

呼子直送！ヤリイカの造り

1760 円

3300 円

5500 円

7700 円

1320 円

770 円

3300 円～

１人前

2人前

5～ 6 人前

3～ 4 人前

イカ大

市場直送の鮮魚盛り合わせやお造りです！

（後造り付き）
全刺し ・ 塩焼き ・ 天ぷら

4400 円～

生本マグロの赤身刺し

本日の白身魚の刺身

カンパチ刺し

熊本産馬刺し

1320 円

1100 円

990 円

1815 円

（長崎）

（玄界）

（玄界）

税込表示となっております


